一般社団法人 PCM 工法協会         General Incorporated Association

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A館 12F of PCM Method

      前田工繊㈱内 ☎：03-3578-3277    Fax：03-6402-4051

令和６年 ４月 吉日

一般社団法人ＰＣＭ工法協会

会 員 各 位

                                一般社団法人ＰＣＭ工法協会

                                  代表理事 三ツ井 達也

令和６年度 定時社員総会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

協会会員の皆様には平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度は令和６年度定時社

員総会を下記の通り開催致します。つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、何卒ご臨席賜わり

たくご案内申し上げます。なお、定時社員総会 終了後に、特別講演と懇親会を開催致します。引き続

きご臨席下さいます様お願い申し上げます。

                                           敬具

記

１．日 時 ： 令和６年５月３０日（木） １５：００～

２．会 場 ： ミーティングスペース ＡＰ浜松町

〒105-0011 東京都港区芝公園 2－4－1 芝パークビル B館 B1F（別紙地図有り）

３．議 案 ： 第１号議案 令和５年度活動報告

        第２号議案 令和５収支決算報告（監査報告）

        第３号議案 令和６年度活動計画（案）

        第４号議案 令和６年度収支予算（案）

        第５号議案 定款の変更

４．そ の 他

○ 特別講演 ：同日 １６：００～ 同会場

「ＰＣＭ工法 施工事例の紹介」 リックス㈱ 高橋 英明、㈱一騎工業 佐藤 豊

構造物メンテナンス推進部 佐藤 和幸

「橋梁調査を受けた実績報告」 構造物メンテナンス推進部 大久保 誠

○ 懇親会  ：同日 １７：００～ 同会場同フロア

令和６年度 定時社員総会 交通のご案内

開催日時：令和６年５月３０日（木曜日) １５：００～１６：００

開催場所：ミーティングスペース ＡＰ浜松町

〒105-0011 東京都港区芝公園 2－4－1 芝パークビル B館 B1F

アクセス：都営地下鉄大江戸線／浅草線「大門駅」より徒歩 3 分

     ＪＲ線・東京モノレール「浜松町駅」より徒歩 7 分

準備の都合もありますので、同封の出欠票を５月１０日(金)までにＦＡＸにて、ご連絡くださいます

ようお願い致します。尚、社員会員が欠席の際は、委任状を ＦＡＸにて、ご連絡くださいますようお願

い致します。

以上